
   
  
  
 

 
RESOLUÇÃO Nº 05/2018 

 

Nomeação do Responsável Técnico pelo 
Consórcio Intermunicipal dos Municípios da 
Microrregião do Alto Sapucaí para Aterro 
Sanitário - CIMASAS. 
 
 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal dos Municípios da Microrregião do Alto 
Sapucaí para Aterro Sanitário - CIMASAS, Rodrigo Imar Martinez Riera, no uso de 
atribuição estatutárias. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º Nomear o Engo Civil, Sr. Antonio Alberto Teixeira, CPF: 352500386-20, 

Registro no Crea: 62558-D como responsável técnico  do Consórcio CIMASAS por 
período 12hs semanais a partir da data de 01/11/2018 por tempo indeterminado. 

 
 
 
 

Itajubá, 01 de Novembro de 2018 
 
 
 

 
Registre-se, publique-se cumpra-se. 

 
 

 
Rodrigo Imar Martinez Riera 

Presidente do Consórcio CIMASAS 


